
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:01
So

RE 7
11145
f

Owschlag 0:09 Q 3

0:06
Mo - Sa

RE 74
11939
f

Owschlag 0:15 – Rendsburg 0:24 – Felde 0:44 – 
Kiel Hbf 0:57 Q

3

0:21
Mo - Sa

RE 7
11186
f

Jübek 0:27 – Tarp 0:35 – Flensburg 0:45 Q 1

0:39
Sa

RE 7
11195
f

Owschlag 0:46 – Rendsburg 0:55 – Nortorf 1:11 – 
Neumünster 1:22 Q

3

0:53
Mo - Sa

RE 74
11940
f

Jübek 1:00 – Husum 1:25 Q 1

1:00 — 2:00
1:04
So

RE 7
11146
f

Jübek 1:10 – Tarp 1:17 – Flensburg 1:28 Q 1

1:26
Mo - Sa

RE 7
11188
f

Jübek 1:31 – Tarp 1:38 – Flensburg 1:48 Q 1

2:07
So

RE 7
11148
f

Jübek 2:13 – Tarp 2:20 – Flensburg 2:31 Q 1

2:24
Sa

RE 7
11190
f

Jübek 2:30 – Tarp 2:37 – Flensburg 2:48 Q 1

4:00 — 5:00
4:39
Mo - Sa

RE 7
11155
11199
f

Owschlag 4:46 – Rendsburg 4:55 – Nortorf 5:11 – 
Neumünster 5:22 – Elmshorn 5:46 – 
Hamburg Hbf 6:13 Q
> Sa nur bis Neumünster

3

4:54
Mo - Sa

RE 74
11900
f

Jübek 5:01 – Husum 5:23 Q 1

5:00
So

RE 7
11147
f

Owschlag 5:08 Q 3

5:06
Mo - Sa

RE 74
11901
f

Owschlag 5:15 – Rendsburg 5:24 – Felde 5:44 – 
Kiel Hbf 5:57 Q

3

5:39
Mo - Sa

RE 7
11157
f

Owschlag 5:46 – Rendsburg 5:55 – Nortorf 6:11 – 
Neumünster 6:22 – Elmshorn 6:48 – 
Hamburg Dammtor 7:10 – Hamburg Hbf 7:15 Q

3

5:53
Mo - Sa

RE 74
11902
f

Jübek 6:00 – Husum 6:25 Q 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:00
6:04
So

RE 7
11142
f

Jübek 6:10 – Tarp 6:17 – Flensburg 6:28 Q 1

6:06
Mo - Sa

RE 74
11903
f

Owschlag 6:15 – Rendsburg 6:24 – Felde 6:44 – 
Kiel Hbf 6:57 Q

3

6:17
Mo - Sa

RE 7
11150
f

Jübek 6:23 – Tarp 6:30 – Flensburg 6:42 Q 1

6:39
Mo - Sa

RE 7
11159
f

Owschlag 6:46 – Rendsburg 6:55 – Nortorf 7:11 – 
Neumünster 7:22 – Elmshorn 7:48 – 
Hamburg Dammtor 8:09 – Hamburg Hbf 8:15 Q

3

6:47
So

RE 7
11149
f

Owschlag 6:54 – Rendsburg 7:03 – Nortorf 7:19 – 
Neumünster 7:30 – Elmshorn 7:55 – 
Hamburg Dammtor 8:23 – Hamburg Hbf 8:27 Q

3

6:53
Mo - Sa

RE 74
11904
f

Jübek 7:00 – Husum 7:25 Q 1

7:00
7:06 RE 74

11905
f

Owschlag 7:15 – Rendsburg 7:24 – Felde 7:44 – 
Kiel Hbf 7:57 Q

3

7:31 RE 7
11152
f

Jübek 7:37 – Tarp 7:44 – Flensburg 7:56 Q 1

7:39 RE 7
11161
f

Owschlag 7:46 – Rendsburg 7:55 – Nortorf 8:11 – 
Neumünster 8:22 – Elmshorn 8:48 – 
Hamburg Dammtor 9:09 – Hamburg Hbf 9:15 Q

3

7:53 RE 74
11906
f

Jübek 8:00 – Husum 8:25 Q 1

8:00
8:06 RE 74

11907
f

Owschlag 8:15 – Rendsburg 8:24 – Felde 8:44 – 
Kiel Hbf 8:57 Q

3

8:15 RE 7
11154
11144
11194
f

Jübek 8:21 – Tarp 8:28 – Flensburg 8:40 Q 1

8:39 RE 7
11163
f

Owschlag 8:46 – Rendsburg 8:55 – Nortorf 9:11 – 
Neumünster 9:22 – Elmshorn 9:48 – 
Hamburg Dammtor 10:10 – 
Hamburg Hbf 10:14 Q

3

8:53 RE 74
11908
f

Jübek 9:00 – Husum 9:25 Q 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:00
9:06 RE 74

11909
f

Owschlag 9:15 – Rendsburg 9:24 – Felde 9:44 – 
Kiel Hbf 9:57 Q

3

9:15 RE 7
11156
11196
f

Jübek 9:21 – Tarp 9:28 – Flensburg 9:40 Q 1

9:39 RE 7
11165
f

Owschlag 9:46 – Rendsburg 9:55 – 
Nortorf 10:11 – Neumünster 10:22 – 
Elmshorn 10:48 – Hamburg Dammtor 11:08 – 
Hamburg Hbf 11:15 Q

3

9:53 RE 74
11910
f

Jübek 10:00 – Husum 10:25 Q 1

10:00
10:06 RE 74

11911
f

Owschlag 10:15 – Rendsburg 10:24 – 
Felde 10:44 – Kiel Hbf 10:57 Q

3

10:15 RE 7
11158
f

Jübek 10:21 – Tarp 10:28 – Flensburg 10:40 Q 1

10:26 EC 398
h

Padborg st 10:53 – Kolding st 11:40 – 
Odense st 12:20 – Ringsted st 13:02 – 
Koebenhavn H 13:34 Q

1

10:30 EC 391
h

Hamburg Hbf 12:06 Q 3

10:39 RE 7
11167
f

Owschlag 10:46 – Rendsburg 10:55 – 
Nortorf 11:11 – Neumünster 11:22 – 
Elmshorn 11:48 – Hamburg Dammtor 12:09 – 
Hamburg Hbf 12:14 Q

3

10:53 RE 74
11912
f

Jübek 11:00 – Husum 11:25 Q 1

11:00
11:06 RE 74

11913
f

Owschlag 11:15 – Rendsburg 11:24 – 
Felde 11:44 – Kiel Hbf 11:57 Q

3

11:15 RE 7
11160
f

Jübek 11:21 – Tarp 11:28 – Flensburg 11:40 Q 1

11:39 RE 7
11169
f

Owschlag 11:46 – Rendsburg 11:55 – 
Nortorf 12:11 – Neumünster 12:22 – 
Elmshorn 12:48 – Hamburg Dammtor 13:09 – 
Hamburg Hbf 13:14 Q

3

11:53 RE 74
11914
f

Jübek 12:00 – Husum 12:25 Q 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:00
12:06 RE 74

11915
f

Owschlag 12:15 – Rendsburg 12:24 – 
Felde 12:44 – Kiel Hbf 12:57 Q

3

12:15 RE 7
11162
f

Jübek 12:21 – Tarp 12:28 – Flensburg 12:40 Q 1

12:28 EC 396
h

Padborg st 12:53 – Kolding st 13:40 – 
Odense st 14:20 – Ringsted st 15:02 – 
Koebenhavn H 15:34 Q

1

12:30 EC 393
h

Hamburg Hbf 14:02 Q 3

12:39 RE 7
11171
f

Owschlag 12:46 – Rendsburg 12:55 – 
Nortorf 13:11 – Neumünster 13:22 – 
Elmshorn 13:47 – Hamburg Dammtor 14:09 – 
Hamburg Hbf 14:15 Q

3

12:53 RE 74
11916
f

Jübek 13:00 – Husum 13:25 Q 1

13:00
13:06 RE 74

11917
f

Owschlag 13:15 – Rendsburg 13:24 – 
Felde 13:44 – Kiel Hbf 13:57 Q

3

13:15 RE 7
11164
f

Jübek 13:21 – Tarp 13:28 – Flensburg 13:40 Q 1

13:39 RE 7
11173
f

Owschlag 13:46 – Rendsburg 13:55 – 
Nortorf 14:11 – Neumünster 14:22 – 
Elmshorn 14:48 – Hamburg Dammtor 15:09 – 
Hamburg Hbf 15:15 Q

3

13:53 RE 74
11918
f

Jübek 14:00 – Husum 14:25 Q 1

14:00
14:06 RE 74

11919
f

Owschlag 14:15 – Rendsburg 14:24 – 
Felde 14:44 – Kiel Hbf 14:57 Q

3

14:15 RE 7
11166
f

Jübek 14:21 – Tarp 14:28 – Flensburg 14:40 Q 1

14:27 EC 394
h

Padborg st 14:53 – Kolding st 15:40 – 
Odense st 16:20 – Ringsted st 17:02 – 
Koebenhavn H 17:34 Q

1

14:30 EC 395
h

Hamburg Hbf 16:04 Q 3

14:39 RE 7
11175
f

Owschlag 14:46 – Rendsburg 14:55 – 
Nortorf 15:11 – Neumünster 15:22 – 
Elmshorn 15:48 – Hamburg Dammtor 16:10 – 
Hamburg Hbf 16:16 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:53 RE 74
11920
f

Jübek 15:00 – Husum 15:25 Q 1

15:00
15:06 RE 74

11921
f

Owschlag 15:15 – Rendsburg 15:24 – 
Felde 15:44 – Kiel Hbf 15:57 Q

3

15:15 RE 7
11168
f

Jübek 15:21 – Tarp 15:28 – Flensburg 15:40 Q 1

15:39 RE 7
11177
f

Owschlag 15:46 – Rendsburg 15:55 – 
Nortorf 16:11 – Neumünster 16:22 – 
Elmshorn 16:48 – Pinneberg 16:57 – 
Hamburg Dammtor 17:10 – 
Hamburg Hbf 17:16 Q

3

15:53 RE 74
11922
f

Jübek 16:00 – Husum 16:25 Q 1

16:00
16:06 RE 74

11923
f

Owschlag 16:15 – Rendsburg 16:24 – 
Felde 16:44 – Kiel Hbf 16:57 Q

3

16:15 RE 7
11170
f

Jübek 16:21 – Tarp 16:28 – Flensburg 16:40 Q 1

16:28 EC 392
h

Padborg st 16:53 – Kolding st 17:40 – 
Odense st 18:20 – Ringsted st 19:02 – 
Koebenhavn H 19:34 Q

1

16:30 EC 397
h

Hamburg Hbf 18:06 Q 3

16:39 RE 7
11179
f

Owschlag 16:46 – Rendsburg 16:55 – 
Nortorf 17:11 – Neumünster 17:22 – 
Elmshorn 17:48 – Pinneberg 17:57 – 
Hamburg Dammtor 18:11 – 
Hamburg Hbf 18:16 Q

3

16:53 RE 74
11924
f

Jübek 17:00 – Husum 17:25 Q 1

17:00
17:06 RE 74

11925
f

Owschlag 17:15 – Rendsburg 17:24 – 
Felde 17:44 – Kiel Hbf 17:57 Q

3

17:16 RE 7
11172
f

Jübek 17:22 – Tarp 17:29 – Flensburg 17:40 Q 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:39 RE 7
11181
f

Owschlag 17:46 – Rendsburg 17:55 – 
Nortorf 18:11 – Neumünster 18:22 – 
Elmshorn 18:48 – Pinneberg 18:57 – 
Hamburg Dammtor 19:11 – 
Hamburg Hbf 19:16 Q

3

17:53 RE 74
11926
f

Jübek 18:00 – Husum 18:25 Q 1

18:00
18:06 RE 74

11927
f

Owschlag 18:15 – Rendsburg 18:24 – 
Felde 18:44 – Kiel Hbf 18:57 Q

3

18:15 RE 7
11174
f

Jübek 18:21 – Tarp 18:28 – Flensburg 18:40 Q 1

18:26 EC 390
h

Padborg st 18:53 – Kolding st 19:40 – 
Odense st 20:20 – Ringsted st 21:02 – 
Koebenhavn H 21:34 Q

1

18:30 EC 399
h

Hamburg Hbf 20:04 Q 3

18:39 RE 7
11183
f

Owschlag 18:46 – Rendsburg 18:55 – 
Nortorf 19:11 – Neumünster 19:22 – 
Elmshorn 19:48 – Pinneberg 19:57 – 
Hamburg Dammtor 20:10 – 
Hamburg Hbf 20:15 Q

3

18:53 RE 74
11928
f

Jübek 19:00 – Husum 19:25 Q 1

19:00
19:06 RE 74

11929
f

Owschlag 19:15 – Rendsburg 19:24 – 
Felde 19:44 – Kiel Hbf 19:57 Q

3

19:15 RE 7
11176
f

Jübek 19:21 – Tarp 19:28 – Flensburg 19:40 Q 1

19:39 RE 7
11185
f

Owschlag 19:46 – Rendsburg 19:55 – 
Nortorf 20:11 – Neumünster 20:22 – 
Elmshorn 20:48 – Pinneberg 20:57 – 
Hamburg Dammtor 21:11 – 
Hamburg Hbf 21:16 Q

3

19:53 RE 74
11930
f

Jübek 20:00 – Husum 20:25 Q 1

20:00
20:06 RE 74

11931
f

Owschlag 20:15 – Rendsburg 20:24 – 
Felde 20:44 – Kiel Hbf 20:57 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:15 RE 7
11178
f

Jübek 20:21 – Tarp 20:28 – Flensburg 20:40 Q 1

20:39 RE 7
11187
f

Owschlag 20:46 – Rendsburg 20:55 – 
Nortorf 21:11 – Neumünster 21:22 – 
Elmshorn 21:48 – Pinneberg 21:57 – 
Hamburg Dammtor 22:12 – 
Hamburg Hbf 22:17 Q
> Sa nur bis Neumünster

3

20:53 RE 74
11932
f

Jübek 21:00 – Husum 21:25 Q 1

21:00
21:06 RE 74

11933
f

Owschlag 21:15 – Rendsburg 21:24 – 
Felde 21:44 – Kiel Hbf 21:57 Q

3

21:15 RE 7
11180
f

Jübek 21:21 – Tarp 21:28 – Flensburg 21:40 Q 1

21:39 RE 7
11189
f

Owschlag 21:46 – Rendsburg 21:55 – 
Nortorf 22:11 – Neumünster 22:22 Q

3

21:53 RE 74
11934
f

Jübek 22:00 – Husum 22:25 Q 1

22:00
22:06 RE 74

11935
f

Owschlag 22:15 – Rendsburg 22:24 – 
Felde 22:44 – Kiel Hbf 22:57 Q

3

22:17 RE 7
11182
f

Jübek 22:22 – Tarp 22:29 – Flensburg 22:40 Q 1

22:39 RE 7
11191
f

Owschlag 22:46 – Rendsburg 22:55 – 
Nortorf 23:11 – Neumünster 23:22 Q

3

22:53 RE 74
11936
f

Jübek 23:00 – Husum 23:25 Q 1

23:00
23:06
Mo - Fr, So

RE 74
11937
f

Owschlag 23:15 – Rendsburg 23:24 – 
Felde 23:44 – Kiel Hbf 23:57 Q

3

23:20 RE 7
11184
f

Jübek 23:26 – Tarp 23:33 – Flensburg 23:45 Q 1

23:39
Mo - Fr, So
*

RE 7
11193
f

Owschlag 23:46 – Rendsburg 23:56 – 
Nortorf 0:11 – Neumünster 0:22 Q
*auch 14. Dez

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Schleswig

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:53
Mo - Fr, So

RE 74
11938

Jübek 24:00 – Husum 0:25 Q 1

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

EC Eurocity
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
h Zug mit Stellplätzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


